azvz
29
Photos non contractuelles - Les dimensions et poids sont donnés à titre indicatif - Tolérance +/- 5%.
Fines Stries
Cannelé
Le tapis strié
Composition : 100 % caoutchouc ou 100% caoutchouc nitrile
Applications : protection des sols industriels ainsi que des
rayonnages ou des établis
Avantages :
	 - antidérapant
	 - souple
	 - haute résistance à l’usure et à la déchirure
	 - face inférieure impression toile pour fixation adhésive
	 - découpe facile
Coloris :
- noir ou gris
- autres coloris : nous consulter
+ Info :
	 - �colle PU bi-composant disponible en stock :
nous consulter
Référence Dimensions Epaisseur Poids
FINES60NN 0,60 x 10 m 3 mm 2,5 kg/m²
FINES120N (noir) 1,20 x 10 m 3 mm 2,5 kg/m²
FINES100N (noir) 1,00 x 10 m 3 mm 2,5 kg/m²
FINES120G (gris) 1,20 x 10 m 3 mm 2,7 kg/m²
FINES120NNBR (nitrile) 1,20 x 10 m 3 mm 3,4 kg/m²
Tapis Finestries
Référence Dimensions Epaisseur Poids
CANNELE120N6 (noir) 1,20 x 10 m 6 mm 6,5 kg/m²
CANNELE100N6 (noir) 1,00 x 10 m 6 mm 6,5 kg/m²
Tapis larges cannelures
Ro
ul
ea
ux
 ca
ou
tc
ho
uc
Le tapis cannelé
Composition :
100 % caoutchouc
Applications : protection des sols
industriels
Avantages :
	 - antidérapant
	 - souple
	 - �haute résistance à l’usure et à la
déchirure
	 - �face inférieure impression toile
pour fixation adhésive
Coloris :
	 - �noir
	 - �autres coloris : nous consulter
+ Info :
colle PU bi-composant disponible
en stock : nous consulter